A Magyar Comenius Tarsasag ¢s
az Eszterhazy Karoly Féiskola Comenius Kara
2015. november 5-én (csiitortok)

kozgytilést, valamint

COMENIUS ES A JATEK cimmel
tudoméanyos felolvaso iilést tart,
amelyre tisztelettel meghivjuk.

Helyszin: diszterem (Séarospatak, Eotvos u. 7.)

Program:
10.00-10.10

10.10-11.00
10.10-10.30

10.30-10.40

10.40-10.50

10.50-11.00

11.00-13.30

11.00-11.10

11.10-11.20

KOSZONTO
Dr. Hauser Zoltan

KOZGYULES

Dr. R. Varkonyi Agnes (1928-2014),
a Comenius Tarsasag diszelnokének
laudécioja

Dr. Varkonyi Gabor

Elndki beszdmolo

Dr. Foldy Ferenc

A Bibliotheca Comeniana XVIII.
kotetének bemutatasa

Dr. Kovats Daniel

A Cum grano salis cimii konyv bemutatasa
Dr. Fodorné Dr. Nagy Sarolta

FELOLVASO ULES

Fejezetek a jatékrol az Orbis pictusban
Dr. Vitéz Ferenc

A jaték és az életorom Comenius elddeinek
¢s utddainak a tanitdsdban

Dr. Tusnady Laszlo

11.20-11.30

11.30-11.40

11.40-11.55

11.55-12.05

12.05-12.15

12.15-12.25

12.25-12.35

12.35-12.45

12.45-12.55

12.55-13.15
12.55-13.05

13.05-13.15

13.15

Nyelvi jatékok a Magyar Nyelv
Muzeumaban

Nyiri Péter

Az anyanyelv tanitasa a Tudomanyos
Jatékban

R. Toma Kornélia

KAVESZUNET

Jaték és kornyezet

Dr. Nagy Gyorgy

Jatékossag az ének-zene 6rdkon

Dr. Kelemen Judit

,Jatékos” ligyek

Dr. Kornyané Dr. Szoboszlai Agnes
Bemutatkozik a Kiss Aron Jatéktarsasag
Dr. Gyorgyi Erzsébet

Comenius ¢€s a babjatek: fikcid
Szentirmai Laszlo

A Mivelddés Haza és Konyvtara mint
jatéktér

Csatlosné Komaromi Katalin

EMLEKEZESEK

Liréan és szinpadon: Kriizselyi Erzsébet
(1875-1953) ¢és Mécs Laszlo (1895-
1978)

Dr. Koncz Gabor

Edesapam, Hazagh Mihaly (1915-1993)
tanar

Hazag Mihaly

ZARSZO
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